
Pos.

Força Livre Nacional
1
2
3
4
5
6
7

Júnior
1
2
3
4
5

N°

251
65
86
84
3
6

212

24

17
6
19
4

Nombre

JEFERSON KEIL
DEIVID CARRADORE
EDUARDO DE VILLA GOULART
FERNANDO HENRIQUE SIMOES
SIRLEI JOSE DEMATTE
VANDERLEI LEMES
GUILHERME FERNANDES

THIAGO BRENNER
DARLAN MILVERSTET
ANTONIO SILVEIRA LEITE NETO
BRUNO FELIPE HODECKER
RICARDO BOAVENTURA

Mejor Tm

1:15.666
1:16.745
1:18.251
1:19.287
1:20.556
1:21.573
1:31.020

1:12.793
1:16.136
1:16.151
1:21.802
1:37.961

Dif. resp. 1°

1.079
2.585
3.621
4.890
5.907
15.354

3.343
3.358
9.009
25.168

En Vuelta

2
3
4
3
2
5
2

7
3
5
6
3

Cidade

SAO BENTO DO SUL
NOVA VENEZA
ORLEANS
PAPANDUVA
JARAGUA DO SUL
SAO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL

BALNEARIO CAMBORIU

GUABIRUBA
BIGUACU
GUABIRUBA
JARAGUÁ DO SUL

Patrocínio

JACSON PREPARAÇÕES/CABO MOTOS
CARÁ MOTOS,RENATO AUTO LAVAÇAO,GILSON SUSPENSÕES,MDS,SM INFO
HYDROJAT / UNIVERSAL INFORMATICA / ZEQUI SUSPENSÕES / OTICA
CONFORPAN COLCHÕES/ SIMÃO PREPARAÇÕES / CT CHUPEL
BARRA TEXTIU RADAR AUTO PEÇAS FLORICULTURA KUINE
ACADEMIA GH FITNESS GENINE TINTAS FARMACIA HARMONIA
JACSON RACING

YAMAHA , GRUPO GERAÇAO, MONSTER ENERGY, PIRELLI, ASW, ZETA,

NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING
YAMAHA GERACAO MOTOS
NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS REDOTEX TINTURARIA
BRASIL MULTIMARCAS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/12/2014 18:17:43

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense Motocross - Jaragua
nacional / junior

2 treino

Práctica iniciado a 16:36:12

Nueva pista 0,000 km

13/12/2014 16:10

Federação Catarinense de Motociclismo


